
施工場所: 大郷町　川内　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 101

件　　 名: 令和５年度　町道川内本線側溝整備工事

完成期限: 令和5年12月28日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社小野建設　 1,200,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 1,325,000

3 株式会社高一建設　 1,600,000

4 株式会社大郷建設　 1,260,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 1,430,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 1,500,000

7 三立重建株式会社　 1,400,000

8 株式会社村山組　 1,400,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 102

件　　 名: 令和５年度　町道李崎横名線側溝整備工事

完成期限: 令和5年12月28日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 3,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 2,750,000

3 株式会社高一建設　 3,150,000

4 株式会社大郷建設　 2,700,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 2,450,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,200,000

7 三立重建株式会社　 2,800,000

8 株式会社村山組　 2,950,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 103

件　　 名: 令和５年度　吉ヶ沢地区災害復旧工事（その１）

完成期限: 令和5年12月22日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 3,000,000

2 落　札株式会社 鎌田建設工業　 2,300,000

3 株式会社高一建設　 2,800,000

4 株式会社大郷建設　 2,520,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 2,460,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,000,000

7 三立重建株式会社　

8 株式会社村山組　 2,650,000



施工場所: 大郷町　大松沢　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 104

件　　 名: 令和５年度　吉ヶ沢地区災害復旧工事（その２）

完成期限: 令和5年12月22日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 3,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 2,650,000

3 株式会社高一建設　 2,900,000

4 株式会社大郷建設　 2,650,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 2,400,000

6 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 3,100,000

7 三立重建株式会社　 2,800,000

8 株式会社村山組　 2,950,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 105

件　　 名: 令和５年度　公共汚水桝設置工事（その２）

完成期限: 令和5年9月29日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 5,500,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 5,405,000

3 株式会社高一建設　 5,500,000

4 落　札株式会社大郷建設　 5,000,000

5 寺嶋建設工業株式会社　 5,500,000

6 株式会社村山組　 5,500,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5202

件　　 名: 令和５年度　大郷町学校給食センター外壁等改修工事設計業務

完成期限: 令和6年2月29日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 2

1 株式会社関・空間設計　 3,750,000

2 株式会社　創建設計　 3,750,000

3 株式会社盛総合設計　 3,650,000

4 株式会社相和技術研究所　仙台事務所 6,000,0003,580,000

5 落　札株式会社久慈設計東日本　 3,600,0003,300,000

6 株式会社楠山設計　 3,800,000



施工場所: 大郷町　中村　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 5203

件　　 名: 令和５年度　大郷町Ｂ＆Ｇ海洋センター改修工事実施設計業務

完成期限: 令和5年10月31日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札株式会社関・空間設計　 3,200,000

2 株式会社　創建設計　 3,300,000

3 株式会社盛総合設計　 3,300,000

4 株式会社相和技術研究所　仙台事務所 5,500,000

5 株式会社久慈設計東日本　 3,362,000

6 株式会社楠山設計　 3,600,000



施工場所: 大郷町　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6003

件　　 名: 令和５年度　大郷町流域関連公共下水道事業全体計画見直し業務

完成期限: 令和5年12月15日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 日本水工設計株式会社　東北事業所 5,500,000

2 株式会社　日水コン　東北支所 4,500,000

3 株式会社三水コンサルタント　東北支社 4,000,000

4 株式会社日本水工コンサルタント　東北支店 5,000,000

5 株式会社日本水道設計社　仙台事務所 4,000,000

6 株式会社復建技術コンサルタント　 4,100,000

7 株式会社　東洋設計事務所　東北支所 4,000,000

8 落　札株式会社ＮＪＳ　仙台事務所 2,930,000



施工場所: 大郷町　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6004

件　　 名: 令和５年度　上水道施設草刈等清掃業務

完成期限: 令和5年10月31日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 株式会社小野建設　 1,000,000

2 株式会社 鎌田建設工業　 870,000

3 株式会社高一建設　 1,200,000

4 株式会社大郷建設　 900,000

5 落　札寺嶋建設工業株式会社　 780,000

6 株式会社村山組　 950,000



施工場所: 大郷町　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6005

件　　 名: 令和５年度　水道管漏水調査等業務

完成期限: 令和6年3月15日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 日本水道管路株式会社　東北支店 1,940,000

2 株式会社テクノスジャパン　東北支店 2,000,000

3 落　札フジ地中情報株式会社　東北支店 1,680,000

4 東日本漏水調査株式会社　仙台営業所 1,850,000

5 株式会社コスモリサーチ　東北支店 1,800,000

6 株式会社東北漏水　 1,810,000



施工場所: 大郷町　地内

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6006

件　　 名: 令和５年度　水道メータ期限切れ取替業務

完成期限: 令和6年3月15日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札シブヤ設備　 3,250,000

2 株式会社小野建設　 3,800,000

3 株式会社大郷建設　 3,500,000

4 寺嶋建設工業株式会社　 3,450,000

5 株式会社村山組　 3,650,000



施工場所: 大郷小・中学校

202303

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6007

件　　 名: 令和５年度　大郷小・中学校空調機器点検業務

完成期限: 令和5年7月31日

入札日時: 令和5年6月28日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

入札回数： 1

1 落　札東北ビル管財株式会社　利府支店 458,000

2 エルゴテック株式会社　北日本支店 2,300,000

3 太平ビルサービス株式会社　仙台支店 事前辞退

4 株式会社ビルテック　 680,000

5 日本ビルコン株式会社　東日本事業本部　南東北支社 1,500,000


